会告 総会案内

平成２４年度 定期総会開催について
物療校友会会則 第 21 条２項に基づき、平成 24 年度定期総会を下記の通り開

催いたします。
会員各位にはご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

記
開催日時：平成２５年５月１１日（土）午後３時から
開催会場：天王寺都ホテル ５階「当麻の間」

            大阪市阿倍野区松崎町１丁目２－８
総会議事

１、平成 24 年度 事業報告
２、平成 24 年度 決算報告
３、平成 24 年度 監査報告
４、平成 25 年度 事業計画（案）
５、平成 25 年度 予算（案）
６、その他

以上